UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HÒA THÀNH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND                        Hòa Thành, ngày  20 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Tổ chức Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ

nhân kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2020)

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 20/7/2020 của UBND thị xã

Hòa Thành về việc tổ chức Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ nhân kỷ niệm 73 năm

ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2020).

Uỷ ban nhân dân thị xã thông báo:

1. Thời gian lễ viếng: Bắt đầu vào lúc 18 giờ 30 phút ngày 26/7/2020

(chủ nhật).

Cán bộ công chức các cơ quan, đơn vị, tổ chức, đoàn thể, doanh nghiệp thị xã và

thành phần các xã, phường tập trung tại UBND thị xã lúc 17 giờ 45 phút để tổ chức

thành đoàn đến Nghĩa trang liệt sĩ Hoà Thành do Công an thị xã dẫn đường (Riêng lực

lượng phục vụ lễ tập trung trước Nghĩa trang liệt sĩ, không tham gia đoàn).

2. Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ Hòa Thành (Phường Ninh Sơn - Thành phố

Tây Ninh).

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND xã, phường căn cứ

Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 20/7/2020 của UBND thị xã Hòa Thành về việc

tổ chức Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ nhân kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh

liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2020) để thực hiện nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:                                  KT. CHỦ TỊCH

- TT Thị ủy; TTHĐND thị xã; PHÓ CHỦ TỊCH

- CT và PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVHXH;

- Lưu: VT.

		2020-07-21T00:59:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-21T01:23:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử